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Продовження додатка 7


Додаток 7

до Порядку, умов і строків зберігання

книг державної реєстрації актів 
цивільного стану, метричних книг 
у відділах державної реєстрації актів

цивільного стану та їх передачі

до державних архівів

(пункт 3 розділу ІV)

__________________________________________________________

(найменування відділу державної реєстрації актів цивільного стану)

АРКУШ ПЕРЕВІРЯННЯ №  ____

наявності та стану справ постійного зберігання

Фонд ______________________

                         (назва фонду)

Перевіряння проводили                         _____________   ______   _______    _________________________

                                                                                 (дата)                (посада)        (підпис)                      (ініціали, прізвище)

                                                                                       _____________   ______   _______    _________________________

                                                                                 (дата)                   (посада)      (підпис)                       (ініціали, прізвище)

                                                                        _____________   ______   _______    _________________________

                                                                                 (дата)                   (посада)      (підпис)                     (ініціали, прізвище)

	Номери  описів
	Кількість справ

(од. зб.) опису за обліковими документами
	Номери  невиявлених справ
	Літерні 
номери
	Пропущені номери
	Кількість справ (описаних), що є в наявності
	Номери справ (од. зб.), що потребують
	Номери справ, документи яких мають невиправні пошкодження
	Примітки

	
	
	
	внесені до опису, але не враховані у підсумковому записі
	не внесені до опису, але враховані у підсумковому записі
	враховані у підсумковому записі
	не враховані у підсумковому записі
	
	дезінфекції
	дезінсекції
	реставрації
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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Разом ___________________________________________________________________________________________________________________справ.
                                                                                                                    (цифрами і словами)
Аркуш склали:
	____________________________________________
(посада)
	______________ 
(підпис)
	                _______________________________ 
           (ініціали, прізвище)

	____________________________________________
(посада)
	______________ 
(підпис)
	                _______________________________ 
           (ініціали, прізвище)

	____________________________________________
(посада)
	______________ 
(підпис)
	                _______________________________ 
           (ініціали, прізвище)


______________

        (дата)
